Российская  Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  30  июня  2020 года  № 84 - 7
р.п.  Дубровка

О внесении дополнений в Положение

о Контрольно-счётной палате

Дубровского района
          В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счётной палате Дубровского района, утвержденное Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2013 №21 следующие дополнения:
1) пункт 2 статьи 6. дополнить подпунктом 5) наличие  оснований, предусмотренных пунктом 3, 4, 5, настоящего положения.
2) пункт 9 статьи 17 дополнить  предложением: Правоохранительные органы обязаны предоставить в контрольно-счётную палату информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по переданным контрольно-счётной палатой материалов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет: www.admdubrovka.ru
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                            Г.А.Черняков